terão a duração de 15 (quinze) anos.
Comunicamos que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação
acima especificada, o Excelentíssimo Senhor Diretor Executivo do SASB HOMO-
LOGA E ADJUDICA em favor desta empresa o objeto da licitação, no valor total de
R$ 689.940,00 (seiscentos e oitenta e nove mil e novecentos e quarenta reais),
conforme segue:
FIORILLI SOFTWARE LTDA
CNPJ: 01.704.233/0001-38
AVENIDA MARGINAL, 65, INDUSTRIAL - BÁLSAMO/SP, CEP: 15.140-000
Braúna/SP, 26 de agosto de 2024.
GILBERTO DE FREITAS
Diretor Executivo - SASB/BRAÚNA/SP

VENDE-SE

CASA - vendo, c/